[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 51 / 2014

CONSIDERANDO o desencontro que houve pela falta de comunicação entre o setor de convênios da Prefeitura com esta vereadora e com a assessoria do Deputado Antônio Mentor;

CONSIDERANDO que foi alegado que foi feito um projeto para o Distrito de Marcondésia;

CONSIDERANDO que a pessoa responsável diz ter "perdido tempo" com o projeto;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie: - cópia de toda documentação elaborada para que possa enviar o pedido ao deputado e evitarmos maiores transtornos, haja vista que em nenhum momento me foi comunicado que estavam providenciando tais documentos, pois, a verba pedida para o deputado foi para a Entidade Hospital Senhor Bom Jesus.
Monte Azul Paulista, 22 de Abril de 2014.

Raquel Lauriano de Souza

vereadora